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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Drejtésisé/]\/linistarsvovadeﬂ\/Iinistry of Justice

Divizioni pér Burime Njerézore-Odsek za Ljudske Resurse-Division of Human Resources

Data: 24.01.2025

Duke u bazuar né nenin 39 & Ligjit Nr.08/L - 197 pér Zyrtarét Publiké dhe nenin 7 té

Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés

s€ Kosovés, Divizioni pér Burime Njerézore, lidhur me konkursin, me Nr. Reference:

RN00016031, népérmjet procedurés rekrutuese t& hapur dhe publike, t& mbyllur pér aplikim

me daté: 11.01.2025, nxjerr kété:

NJOFTIM

Me t€ cilin njofton t& gjithé kandidatét t& cilét kané aplikuar né konkursin e hapur dhe

publik pér pozitén: Drejtor i Pérgjithshém né Agjencing pér Administrimin e Pasurisé sé

Sekuestruar apo t& Konfiskuar se pas verifikimit paraprak, kushtet pér té vazhduar tutje i

plotésojné kandidatét si né vijim:

Nr.

Emri dhe Mbiemri

(S

Alajdin Avdullahi

Alban Sutaj

Besim Jashari

Burim Gjaka

Gazmend Hoti

Liridon Aliu

Muamer Bikliqi

Sevdaim Vitia
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Xhelal Rrahmani

Kandidatét e lartpérmendur, do té njoftohen pér vendin, kohén dhe datén e testit e shkrim.

Arta Nuredini Durmishi
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Udhéhegése e Divizionit pér Burime Njerézore



